Ф Н П Р

Областной союз

«Федерация профсоюзов Самарской области»

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2021г.  № 10-5

г. Самара

О создании рабочей группы

по подготовке изменений и дополнений

в Устав ЧУ ФПСО «Самарский институт

профсоюзного движения»

 В связи с необходимостью приведения Устава ЧУ ФПСО «Самарский

институт профсоюзного движения» к единому подходу в отношении

структуры органов управления учреждениями ФПСО, а также в соответствии

с п. 19.30 Устава ФПСО,

ПРЕЗИДИУМ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по подготовке изменений и дополнений в

Устав Частного учреждения Федерации профсоюзов Самарской области

«Самарский институт профсоюзного движения» (далее – Учреждение) в

следующем составе:

1) Идиятуллина Н.С. – заместитель председателя Федерации

профсоюзов Самарской области (председатель рабочей группы);

2) Варисов А.А. – председатель Волжской территориальной организации

Общероссийского профсоюза авиационных работников;

3) Гудкова А.В. – председатель Самарской областной организации

профсоюза работников народного образования и науки РФ;

4) Мельников С.М. – председатель Самарской областной организации

профсоюза трудящихся авиационной промышленности;

5) Ремезов С.Е. – директор Частного учреждения Федерации

профсоюзов Самарской области «Самарский институт профсоюзного

движения»;

6) Шипилова А.А. – руководитель правового департамента – главный

правовой инспектор труда Федерации профсоюзов Самарской области.

2. Указанной рабочей группе в срок до 15.06.2021 года провести работу

по подготовке проекта Устава Частного учреждения Федерации профсоюзов

Самарской области «Самарский институт профсоюзного движения».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

председателя Федерации профсоюзов Самарской области Идиятуллину Н.С.

Председатель

Федерации профсоюзов

Самарской области       Д.Г. Колесников